

i Informasjon om eksamen



EKSAMEN

Emnekode og -navn : LBLDBUL215/LBLHBUL215 Barns utvikling, lek og læring

Dato og tid : 23. - 25.05.2018

Fagansvarlig : Sigrid Eskestrand Hoveid

Informasjon om eksamen

Individuell skriftlig hjemmeksamen over 3 dager.

Kandidaten skal levere en fagtekst på 6-8 sider. Litteraturliste og innholdsfortegnelse kommer i tillegg. Benytt Times New Roman. Font 12. Linjeavstand 1^{1/2}.

Merk besvarelsen med kandidatnummer, ikke navn!

Sensurfrist : 15.06.2018

Karakterene er tilgjengelige for studenter i Studentweb
www.hiof.no/studentweb

i Oppgavesett

Velg 1 av praksisfortellingene. Belys og drøft denne med utgangspunkt i selvvalgt tematikk og teoretiske perspektiver fra BULL2.

Det skal komme tydelig frem i teksten din at praksisfortellingen belyses og drøftes ut i fra din rolle som fremtidig barnehagelærer.

Formelle krav:

- Teksten skal ha et omfang på 6-8 sider, litteraturliste og eventuell innholdsfortegnelse kommer i tillegg.
- Benytt Times New Roman. Font 12. Linjeavstand 1 ½.
- Merk besvarelsen med kandidatnummer, ikke navn.

Kopier inn praksisfortellingen du har valgt deg aller først i oppgaven din så det blir tydelig for sensor hvilken praksisfortelling du jobber med.

Praksisfortelling 1

På Solrommet er den 13 barn fra 1-3 år og 4 ansatte. En av de ansatte går ut på badet og kommer tilbake på avdelingen med bleier i hånda. Hun roper høyt «Bleieskift! Bleieskift!» og legger fra seg bleiene på et bord. Noen av barna begynner å le, andre prøver å gjemme seg. Alle de ansatte begynner å skifte bleier inne på avdelingen. En av de ansatte sitter på huk og skifter bleie på Nora 1,5 år. Nora står på gulvet og i det den ansatte tar av bleien tisser hun på gulvet. Per begynner å le og sier «Se! Tiss!»

Den ansatte tar på Nora en ny bleie, går og henter en klut og vasker opp/bort tisset. Så går den ansatte bort til Ola 3 år og sier: «Nå skal jeg skifte bleien din». Ola stritter imot med hele kroppen og begynner å skrike: «NE!! Vil ikke!» Den ansatte spør Ola om de skal gå på stellerommet og skifte bleien hans isteden. Ola nikker og tar tak i hånden til den ansatte. Sammen går de inn på badet og skifter bleie. Når de er ferdige sier Ola: «Vaske hender!». Han får såpe av den ansatte, vasker hender, og sammen går de tilbake på Solrommet.

Praksisfortelling 2

Det er ha med-dag i barnehagen, og barna kommer inn en etter en med hver sin leke. Etter noen timer har nesten alle barna kommet, og det er tid for samlingsstund. Etter samlingen går barna og henter de medbrakte lekene og setter i gang å leke. Så kommer Kahlid. Kahlid er 4 år og flyktning fra Syria. Han har ikke vært i Norge så lenge og sliter veldig med å forstå både språk og kultur. Mor og far sliter også veldig med å forstå norsk,

så de har ikke fått med seg at det er ha-med dag. Kahlid går bort til Sebastian, Sebastian har satt fra seg sin medbrakte søppelbil for å leke med noen av barnehagens leker. Kahlid setter seg ned med søppelbilen å starter å lage brummelyder mens han kjører den bortover gulvet. Dette får Sebastian med seg og løper bort. «Den er min!» sier han mens han river den ut av hendene på Kahlid. Kahlid prøver å få frem at han hadde den først, men det hjelper ikke. Dette skjer rundt 3-4 ganger i løpet av dagen. Kahlid har ikke språk til å forstå konseptet bak ha-med dag og har ikke vært med på dette før. Kahlid tar til slutt til tårene etter å ha opplevd at både barna og de ansatte flere ganger tar fra han alle lekene han prøver å leke med.